
 
 

 

Svobodná základní škola, o.p.s., Třebušín 115, 412 01 Litoměřice, IČ: 02562707, IZO 181 066 335 
Č. účtu: 2400695437/2010, vedený u Fio banka, a.s. 
Web: www.svobodnazs.cz 

 
 
              SVOBODNÁ ZÁKLADNÍ  ŠKOLA, O.P.S., TŘEBUŠÍN 115, 412 01 LITOMĚŘICE 
 

                                                         Datum vyhotovení: 14. 5. 2020 

 

ROZHODNUT Í  
 

V souladu s Vyhláškou č. 211/2020 Sb. O hodnocení výsledků vzdělávání žáků ve druhém 

pololetí školního roku 2019/2020 a v souladu s Postupem při hodnocení výsledků vzdělávání 

žáků základních a středních škol za druhé pololetí školního roku 2019/2020 (MŠMT  

– Praha, 27. 4. 2020) rozhodla ředitelka školy následovně: 

 

Hodnocení výsledků vzdělávání žáka za druhé pololetí školního roku 2019/2020 vychází  

 

1) z podkladů pro hodnocení získaných ve druhém pololetí v době, kdy žák má povinnost řádně 

docházet do školy, 

 

2) podpůrně z podkladů pro hodnocení získaných při vzdělávání na dálku, pokud má pro takové 

vzdělávání žák podmínky (dle získaných vyjádření na základě zaslaného dotazníkového 

šetření), 

 

3) podpůrně z podkladů pro hodnocení získaných při vzdělávacích aktivitách konaných  

ve škole v době, kdy žák nemá povinnost řádně docházet do školy, 

 

4) podpůrně z hodnocení výsledků žáka za první pololetí školního roku 2019/2020, pokud 

absence žáka u vyučovaného předmětu přesáhla ve druhém pololetí 50 % časové dotace. 

 

Vzhledem k tomu, že u všech předmětů vyučovaných epochově proběhla epocha ve 2. pololetí 

školního roku 2019/2020 alespoň z části (tedy alespoň týden) nebo byl tento předmět zařazen 

v rozvrhu také formou procvičovací hodiny, nebude se k výsledkům žáka za první pololetí 

školního roku 2019/2020 v ostatních případech přihlížet. 

 

 

Text tohoto rozhodnutí schválila školská rada na svém zasedání dne 13. 5. 2020. 

 

 
 

                                                         ……………………………………………………………. 
 

Ing. Katarína Hurychová, ředitelka školy 

http://www.svobodnazs.cz/

		2020-05-14T08:41:44+0000
	 (Licence: Svobodná základní škola, o.p.s.)
	Not specified




